INDICAÇÃO Nº 1233 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o

patrolamento e cascalhamento do trecho da estrada rural no bairro Fazenda Grande,

iniciando na "Igreja do Tiãozinho", seguindo até o morro do Sr. Aparecido.

JUSTIFICATIVA

No referido trecho, apesar de diversas solicitações, não foi

realizado o patrolamento e cascalhamento do morro do sr. Aparecido. Esse encontra-se

com grandes valetas em que vários moradores precisam passar por ele todos os dias,

dessa forma faz-se necessário e de extrema urgência a sua manutenção.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

Dito Barbosa
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9B6R5H3Y7C7X2B3
		2020-08-17T17:49:08-0300